
Export Komplet

REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: 801 32 CC-CZ: 12631

Místo: Teplice Datum: 22.10.2021

Zadavatel: IČ:

Statutární město Teplice DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25417045

VOBAS s.r.o. DIČ: CZ25417045

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Teplice

Stavba:

Místo: Teplice Datum:

Zadavatel: Statutární město Teplice Projektant:

Zhotovitel: VOBAS s.r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

/ STA

Teplice

Rekonstrukce střechy na bytovém objektu v Bratislavské ulici č.p372/10 a 373/12, Teplice

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které 

nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv.úvodní části katalogů), jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky, které nemají ve 

sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

-22 365,13

Sazba daně Základ daně Výše daně

0,00 0,0021,00%

-22 365,13 -3 354,8015,00%

-25 719,93-22 365,13ZLč.1- Doplnění prací + odpočet neprovedených prací

-22 365,13 -25 719,93

>>  skryté sloupce  <<

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Rekonstrukce střechy na bytovém objektu v Bratislavské ulici č.p372/10 a 373/12, Teplice

22.10.2021

CZK -25 719,93

Strana 1 z 5

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: 801 32 CC-CZ:

Místo: Teplice Datum: 22.10.2021

Zadavatel: IČ:

Statutární město Teplice DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25417045

DIČ: CZ25417045

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -22 365,13

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená -22 365,13 15,00% -3 354,77

Cena s DPH v CZK -25 719,90

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Teplice Datum: 22.10.2021

Zadavatel: Statutární město Teplice Projektant: TL Projekt

Zhotovitel: VOBAS s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

ZLč.1- - Doplnění prací + odpočet neprovedených prací

>>  skryté sloupce  <<

Rekonstrukce střechy na bytovém objektu v Bratislavské ulici č.p372/10 a 373/12, Teplice

ZLč.1- - Doplnění prací + odpočet neprovedených prací

VOBAS s.r.o.

Rekonstrukce střechy na bytovém objektu v Bratislavské ulici č.p372/10 a 373/12, Teplice

Strana 2 z 5

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Náklady stavby celkem -22 365,13

HSV - Práce a dodávky HSV -36 384,75

    94 - Lešení a stavební výtahy-cena dle SOD -28 266,35

    96A - Bourání azbestocementových konstrukcí-cena dle SOD -8 118,40

PSV - Práce a dodávky PSV 14 019,62

    762 - Konstrukce tesařské 6 077,42

    764 - Konstrukce klempířské 5 299,00

    783 - Dokončovací práce - nátěry 2 643,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Teplice Datum: 22.10.2021

Zadavatel: Statutární město Teplice Projektant:

Zhotovitel: VOBAS s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -22 365,13

D HSV Práce a dodávky HSV -36 384,75

D 94 Lešení a stavební výtahy-cena dle SOD -28 266,35

6 K 941111112
Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 

kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky přes 10 do 25 m
m2 -239,140 35,20 -8 417,73

7 K 941111212
Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 

kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1112
m2 -14 348,400 0,80 -11 478,72

VV 239,14*60*-1 -14 348,400

8 K 941111812
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 

kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky přes 10 do 25 m
m2 -239,140 22,00 -5 261,08

VV -239,14 -239,140

9 K 944511111 Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken m2 -239,140 4,00 -956,56

VV -239,14 -239,140

10 K 944511211 Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111 m2 -14 348,400 0,10 -1 434,84

VV -239,14*60 -14 348,400

11 K 944511811 Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken m2 -239,140 3,00 -717,42

VV -239,14 -239,140

D 96A Bourání azbestocementových konstrukcí-cena dle SOD -8 118,40

25 K 997013117
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro 

budovy a haly výšky přes 21 do 24 m
t -2,360 800,00 -1 888,00

VV -2,36 -2,360

Rekonstrukce střechy na bytovém objektu v Bratislavské ulici č.p372/10 a 373/12, Teplice

ZLč.1- - Doplnění prací + odpočet neprovedených prací

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

27 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 

každý další i započatý 1 km přes 1 km
t -33,040 10,00 -330,40

VV -2,36*14 "Přepočtené koeficientem množství -33,040

28 K 997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km t -2,360 300,00 -708,00

VV -2,36 -2,360

29 K 997013821.1
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze stavebních materiálů obsahujících azbest 

zatříděných do Katalogu odpadů pod kódem 170 605
t -2,360 2 200,00 -5 192,00

VV -2,36 -2,360

D PSV Práce a dodávky PSV 14 019,62

D 762 Konstrukce tesařské 6 077,42

1001 K 762341811
Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných, sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi z 

prken hrubých tl. do 32 mm-cena dle ÚRS
m2 8,000 37,90 303,20 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/762341811

1002 K 762341210
Bednění- montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z prken hrubých na sraz tl. do 32 mm-cena 

dle ÚRS
m2 8,000 122,00 976,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/762341210

VV doplnění bednění střech

VV 2*4 8,000

37 M 60514114 řezivo jehličnaté -prkno-cena dle SOD m3 0,211 6 500,00 1 371,50

VV "prkno 24mm" 8*0,024*1,10 0,211

VV Součet 0,211

1003 K 762521812 Demontáž podlah bez polštářů z prken nebo fošen tl. přes 32 mm-cena dle ÚRS m2 4,800 75,80 363,84 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/762521812

VV demontáž degradovaných fošen z komínových lávek

VV 0,2*4*6 4,800

1008 K 762523108 Položení podlah-doplnění komínových lávek na sraz z fošen-cena dle ÚRS m2 4,800 160,00 768,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/762523108

VV doplnění a výměna podlah komínových lávek

VV 0,2*4*6 4,800

VV Součet 4,800

1004 M 60511130 řezivo stavební fošny prismované středové š 160-220mm dl 2-5m-cena dle ÚRS m3 0,264 6 450,00 1 702,80 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/60511130

VV 0,05*0,2*4*6*1,1 0,264

38 K 762395000
Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, 

vruty-cena dle SOD
m3 0,285 855,00 243,68

VV 0,0211+0,264 0,285

42 K 998762103
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m-cena dle SOD
t 0,268 1 300,00 348,40

VV 0,268 0,268

D 764 Konstrukce klempířské 5 299,00

1005 K 764311603
Lemování zdí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou boční nebo horní rovné, střech s krytinou 

prejzovou nebo vlnitou rš 250 mm-cena dle ÚRS
m 12,000 272,00 3 264,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764311603

VV doplnění oplechování u zdi

VV 12 12,000

1006 K 764311607
Lemování zdí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou boční nebo horní rovné, střech s krytinou 

prejzovou nebo vlnitou rš 670 mm-cena dle ÚRS
m 4,000 488,00 1 952,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764311607

VV doplnění oplechování zdí

VV 4 4,000

75 K 998764103
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m-cena dle SOD
t 0,050 1 660,00 83,00

VV 0,05 0,050

D 783 Dokončovací práce - nátěry 2 643,20

98 K 783201403 Příprava podkladu tesařských konstrukcí před provedením nátěru oprášení-cena dle SOD m2 12,800 7,00 89,60

VV "bednění + podlahy komín lávky" 4*2+0,2*4*6 12,800

Strana 4 z 5

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/762341811
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/762341210
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/762521812
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/762523108
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/60511130
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764311603
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764311607


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

1007 K 783217101 Krycí nátěr tesařských konstrukcí jednonásobný syntetický-cena dle ÚRS m2 19,200 108,00 2 073,60 CS ÚRS 2021 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783217101

VV nátěr podlahy komín lávek- 2x

VV 0,2*4*6*2*2 19,200

97 K 783223111
Preventivní napouštěcí nátěr tesařských prvků proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním zabudovaných 

do konstrukce jednonásobný akrylátový-cena dle SOD
m2 8,000 60,00 480,00

VV nové řezivo

VV "bednění" 8 8,000

VV Součet 8,000

Strana 5 z 5

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783217101



